Егорьевский районный Совет  депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.02.2016 № 15                                                                        с. Новоегорьевское

	О плане  работы контрольно-счетной  палаты  Егорьевского района Алтайского края на 2016 год

В соответствии  с Положением о контрольно-счетной палате  Егорь-евского  района  Алтайского края  Егорьевский районный Совет  депутатов Алтайского края  РЕШИЛ:

Утвердить  план  работы  контрольно  - счетной  палаты  Егорьевского района Алтайского края на 2016 год (прилагается).

Глава района                                                                                       В.П. Абронов